
 

 

Тверская региональная общественная организация 

«Федерация автомобильного спорта Тверской области» 
 

 

 ПРИКАЗ  

31 марта 2019 года г. Тверь № 2-ск 

 

 

О подтверждении квалификационной категории «спортивный судья 

первой категории» по автомобильному спорту 

 

  

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом  Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, 

внесенными приказами Минспорта России от 26 октября 2018 г. № 914 и 

Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 

«автомобильный спорт», утвержденными приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 18 декабря 2018 г. № 1048, в редакции от 

25.03.2019 г. № 265 

 

приказываю: 

 

1. Оформить подтверждение квалификационной категории «спортивный 

судья первой категории» по автомобильному спорту сроком на два года: 

 

Павлову Евгению 

Валерьевичу 

ТРОО «Федерация автомобильного спорта Тверской 

области», г. Тверь 

 

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 


